PAGE

[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 декабря 2016 года № 280

с. Бобровка

«О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Бобровка  от 22 августа 2013 № 186 «Об утверждении муниципальной программы «По профилактике правонарушений и обеспечению общественной безопасности в сельском поселении Бобровка на 2014 – 2016 годы»
В целях укрепления правопорядка и общественной безопасности в сельском поселении Бобровка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Внести  в муниципальную программу «По профилактике правонарушений и обеспечению общественной безопасности в сельском поселении Бобровка на 2014-2016 годы», утвержденную Постановлением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский от 22.08.2013 года № 186 (далее - Программа) следующие изменения:
       1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Средства бюджета сельского поселения Бобровка – 158,3 тыс. рублей».

1.2.Раздел «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«Для решения задач, определенных настоящей Программой, необходимы средства бюджета сельского поселения Бобровка в объеме 158,3 тыс. рублей, в том числе в 2014 году – 26,5 тыс. рублей,  в 2015 году – 26,5   тыс. рублей, в 2016 году -  105,3 тыс. рублей».

1.3. Раздел «Комплекс мероприятий и финансовое обеспечение реализации программы» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Мероприятия
	Объем средств, тыс. руб.
	Сроки реализации
	Исполнители

	2014
	2015
	2016

	1.
	Разработка  плана мероприятий по укреплению правопорядка и общественной безопасности
	-
	-
	-
	январь 2014 г
	Администрация сельского поселения Бобровка.

	2.
	Организация мониторинга и анализа складывающейся обстановки и состояния  правопорядка и общественной безопасности
	-
	-
	-
	В течение 2014-2016гг.
	Администрация сельского поселения Бобровка.

	3.
	Обеспечение участия общественности в деятельности формирований правоохранительной направленности, добровольных народных дружин, активизация  работы  внештатных сотрудников полиции
	18
	18
	105,3
	В течение 2014-2016гг.
	Администрация сельского поселения Бобровка

	4.
	Подготовка и распространение методических пособий по повышению правосознания граждан.
	1,5
	1,5
	-
	сентябрь 2014 г
	Муниципальное бюджетное учреждение «Бобровский центр культуры, спорта и молодежной политики»

	5.
	Реализация   комплексных мер  по обеспечению миграционного учета и режима пребывания иностранных граждан, прибывающих  на территорию сельского поселения Бобровка
	-
	-
	-
	В течение 2014-2016гг.
	Администрация сельского поселения Бобровка.

	6.
	Анализ, обобщение и внедрение опыта проводимой в Самарской области работы по укреплению правопорядка и общественной безопасности
	-
	-
	-
	Май- июнь

 2014 г
	Администрация сельского поселения Бобровка.

	7.
	Организация проведения отчетов участковых уполномоченных полиции перед  населением

административных участков, коллективами предприятий, учреждений, организаций
	-
	-
	-
	В течение 2014-2016гг.
	Администрация сельского поселения Бобровка

	8.
	Освещение в СМИ проблематики по состоянию  правопорядка и общественной безопасности
	-
	-
	-
	В течение 2014-2016гг.
	Газета «Бобровские вести»

	9.
	Организация  пропаганды  здорового образа жизни подростков и молодежи, их ориентации на духовные ценности в средствах массовой информации и Интернет
	2,0
	2,0
	-
	В течение 2014-2016гг.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Бобровский центр культуры, спорта и молодежной политики»

	11
	Организация взаимодействия администрации сельского поселения Бобровка с органами внутренних дел, ФСБ, МЧС по вопросу координации действий  по укреплению правопорядка и общественной безопасности
	-
	-
	-
	В течение 2014-2016гг.
	Администрация сельского поселения Бобровка

	12
	Проведение социальных акций

	5,0
	5,0
	-
	В течение 2014-2016гг.
	Газета «Бобровские вести», Муниципальное бюджетное учреждение «Бобровский центр культуры, спорта и молодежной политики»

	13
	итого
	26,5
	26,5
	105,3

Итого:  158,3 тысяч рублей.
      2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Бобровские вести».
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Бобровка                                           И. Д. Нестёркин

 Коновалова Н.А. тел. 3-25-61.